
27/08/2022 14:31 CAMPEONATO ALAGOANO DE TREKKING - ETAPA 4

https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224 1/7

CAMPEONATO
ALAGOANO DE

TREKKING - ETAPA 4
 MARIBONDO - AL

27.8.2022
 TREKKING TOHILL

 
Last updated: 27.08.2022 14:31:02

Contact/Remarks: contato@realtiming.com.br
HELGA Orienteering Software ©

Michael Hock

FAST ADVENTURE EXTREME
Total 

 Folha PDF pessoalmente acessível

Top

FAST  (25)

points [H:]M:S

1. Forasteiros Paripueira (Forasteiros Paripueira) 7 (-
-1) 01:50:38

104.1 Bibiano filho - 7 1:50:38
104.2 Manuella - 6 1:50:38
104.3 Elvis - 6 1:50:38
104.4 Eduardo - 7 1:50:37

2. Guepardo Troia (Guepardo Troia) 7 01:57:45 +7:07
106.1 Daniell Daywison Silva da Silva - 7 1:57:45
106.2 Doda - 7 1:57:44
106.3 Clarice - 7 1:57:45
106.4 Juliano - 7 1:57:45

3. Apuama Fire (Apuama Fire) 7 01:59:06 +8:28
103.1 Sandro Rocha - 7 1:59:02
103.2 Mário - 7 1:59:06
103.3 Pedro - 7 1:59:05
103.4 Evelyn - 7 1:59:04

4. Urutu TT (Urutu TT) 7 01:59:21 +8:43
107.1 Victor Torres - 7 1:59:20
107.2 Rafael Souza - 7 1:59:20
107.3 Klecia Lais - 7 1:59:20
107.4 Allyson Patriota - 7 1:59:21

5. Tchorrooow CORURIPE (Tchorrooow CORURIPE) 7 01:59:37 +8:59

https://www.helga-o.com/webres/index.php?year=0&country=
http://www.realtiming.com.br/
mailto:contato@realtiming.com.br
https://www.helga-o.com/
https://www.helga-o.com/webres/splits/4224.xlsx
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Forasteiros+Par#Forasteiros+Par
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=83499
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100752
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=79921
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=65932
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Guepardo+Troia#Guepardo+Troia
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100753
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100773
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=81243
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=27519
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Apuama+Fire#Apuama+Fire
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=93467
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=76036
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=52046
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=81512
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Urutu+TT#Urutu+TT
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=93476
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=93477
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=95529
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=95530
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Tchorrooow+CORU#Tchorrooow+CORU


27/08/2022 14:31 CAMPEONATO ALAGOANO DE TREKKING - ETAPA 4

https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224 2/7

114.1 Horlando - 7 1:59:37
114.2 Davi - 7 1:59:36
114.3 Cristiano - 7 1:59:36
114.4 Maria - 7 1:59:36

6. TCHORROOW PREDADOR (TCHORROOW
PREDADOR) 7 02:01:09 +10:31

111.1 Tony Henrique Wanderley de
Siqueira Isidório - 7 2:01:08

111.2 Paulo Lopes Marinho - 7 2:01:07
111.3 José Erinaldo dos Santos - 7 2:01:07
111.4 Bruna Luiza de Araújo - 7 2:01:09

7. Tchorrooow Águia (Tchorrooow Águia) 7 02:02:44 +12:06
115.1 Antônia - 7 2:02:44
115.2 Jardel - 7 2:02:41
115.3 Bruno - 7 2:02:41
115.4 Quite - 7 2:02:42

8. Tucunaré do Leste (Tucunaré do Leste) 7 02:02:53 +12:15
101.1 Dani - 7 2:02:51
101.2 Luciano - 7 2:02:50
101.3 Ninja - 7 2:02:53
101.4 Jeremias - 7 2:02:53

9. Matutos Trekking (Matutos Trekking) 7 02:24:17 +33:39
105.1 Monike - 7 2:24:14
105.2 Aline - 7 2:24:16
105.3 Marcus - 7 2:24:15
105.4 Itamar - 7 2:24:17

10. Bisonhos Adventure (Bisonhos Adventure) 7 03:00:39 +1:10:01
108.1 Eduardo Correia - 7 3:00:39
108.2 Carlos - 7 3:00:37
108.3 Iris - 7 3:00:39
108.4 Fran - 7 3:00:35

11. UTINGA É PAUU (UTINGA É PAUU) 7 03:01:30 +1:10:52
116.1 André Silva - 7 3:01:29
116.2 Francisco - 7 3:01:28
116.3 Myla - 7 3:01:30
116.4 Andréa Lopes - 7 3:01:28

12. Fantastic 4 trekking (Fantastic 4 trekking) 7 03:08:41 +1:18:03
120.1 Fabio - 7 3:08:41
120.2 Juliana - 7 3:08:40
120.3 Glauber - 7 3:08:39
120.4 Hugo - 7 3:08:40

13. APUAMA INDESTRUTÍVEL (APUAMA
INDESTRUTÍVEL) 7 03:15:40 +1:25:02

110.1 Aline - 7 3:15:35
110.2 Juliana - 7 3:15:37
110.3 Eduardo - 7 3:15:40
110.4 Aldo Luiz - 7 3:15:38

14. Tribo Raiz (Tribo Raiz) 7 03:47:30 +1:56:52
126.1 Everson - 7 3:47:30
126.2 Paula - 7 3:47:30
126.3 Beatriz - 7 3:47:29
126.4 Robert - 7 3:47:29

https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=95631
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=27688
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=11599
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=85073
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=TCHORROOW+PREDA#TCHORROOW+PREDA
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100757
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100758
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100759
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100774
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Tchorrooow+%C3%81gui#Tchorrooow+%C3%81gui
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=72362
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=50133
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=27674
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=79042
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Tucunar%C3%A9+do+Les#Tucunar%C3%A9+do+Les
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=79863
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=67379
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=93475
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=77023
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Matutos+Trekkin#Matutos+Trekkin
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100761
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=40727
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100762
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=62686
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Bisonhos+Advent#Bisonhos+Advent
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100769
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=36518
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=95793
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=84919
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=UTINGA+%C3%89+PAUU#UTINGA+%C3%89+PAUU
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100771
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=34608
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100292
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100772
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Fantastic+4+tre#Fantastic+4+tre
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=34715
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=81405
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=76236
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=17580
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=APUAMA+INDESTRU#APUAMA+INDESTRU
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=40727
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=81405
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=65932
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=93175
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Tribo+Raiz#Tribo+Raiz
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=76235
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=81414
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=27697
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100775


27/08/2022 14:31 CAMPEONATO ALAGOANO DE TREKKING - ETAPA 4

https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224 3/7

15. Equiprimatas Alaranjados (Equiprimatas Alaranjados) 7 03:47:41 +1:57:03
117.1 Douglas - 7 3:47:40
117.2 Lusy - 7 3:47:37
117.3 Fabiano - 7 3:47:38
117.4 Charles - 7 3:47:41

16. Guepardo onde tô?! (Guepardo onde tô?!) 7 04:08:38 +2:18:00
113.1 Anderson - 7 4:08:35
113.2 Luciana - 7 4:08:38
113.3 Márcia - 7 4:08:37
113.4 Wagner - 7 4:08:34

17. Kassacos trekking (Kassacos trekking) 7 04:25:53 +2:35:15
112.1 Rodrigo - 7 4:25:52
112.2 Patrícia - 7 4:25:53
112.3 Ronaldo - 7 4:25:53
112.4 Jéssica - 7 4:25:53

18. Tchorrooow Cross (Tchorrooow Cross) 7 04:42:47 +2:52:09
118.1 Jooibison - 7 4:42:47
118.2 Anderson - 7 4:42:44
118.3 Evani - 7 4:42:42
118.4 Keila - 7 4:42:41

19. Tucunaré Largados & Pelados (Tucunaré Largados &
Pelados) 7 04:58:30 +3:07:52

102.1 Sandro - 7 4:58:30
102.2 Anderson - 7 4:58:25
102.3 Bruna - 7 4:58:27
102.4 Josi - 7 4:58:25

20. PÉ NA COVA (PÉ NA COVA) 7 05:04:24 +3:13:46
119.1 ALEXANDRE BRANDÃO - 7 5:04:24
119.2 RITA DE CASSIA - 7 5:04:21
119.3 JORGECLEBERTON - 7 5:04:21
119.4 MARIA EDUARDA - 7 5:04:23

21. Star Trekking Beta (Star Trekking Beta) 7 05:14:26 +3:23:48
122.1 Samuel - 7 5:14:26
122.2 Darllan - 7 5:14:22
122.3 Jayanne - 7 5:14:22
122.4 Juliana - 7 5:14:23

22. Tucunaré Adventure (Tucunaré Adventure) 7 05:15:43 +3:25:05
109.1 Patrícia - 7 5:15:43
109.2 Genivaldo - 7 5:15:38
109.3 Enderson - 7 5:15:37
109.4 Gi - 7 5:15:38

23. Star Trekking Alfa (Star Trekking Alfa) 7 05:17:00 +3:26:22
121.1 John Tenório - 7 5:16:56
121.2 Paula Caroline - 7 5:16:57
121.3 Catarina - 7 5:16:59
121.4 Kleber - 7 5:17:00

24. Star Trekking Hard (Star Trekking Hard) 7 05:18:02 +3:27:24
124.1 Fernando - 7 5:17:58
124.2 MARIA EDUARDA - 7 5:18:00
124.3 Wed - 7 5:18:02
124.4 Yuly - 7 5:18:01

25. Star Trekking Ômega (Star Trekking Ômega) 7 05:19:11 +3:28:33

https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Equiprimatas+Al#Equiprimatas+Al
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=81403
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=95644
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=80590
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=78096
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Guepardo+onde+t#Guepardo+onde+t
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=45794
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=14709
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=45792
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=89408
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Kassacos+trekki#Kassacos+trekki
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=80046
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=81408
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=81187
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=83121
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Tchorrooow+Cros#Tchorrooow+Cros
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=87401
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=45794
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100813
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100814
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Tucunar%C3%A9+Largad#Tucunar%C3%A9+Largad
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=27700
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=45794
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=90427
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=83526
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=P%C3%89+NA+COVA#P%C3%89+NA+COVA
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100815
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100816
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100817
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100818
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Star+Trekking+B#Star+Trekking+B
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=52056
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100839
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100840
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=81405
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Tucunar%C3%A9+Advent#Tucunar%C3%A9+Advent
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=81408
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100841
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=81393
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100842
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Star+Trekking+A#Star+Trekking+A
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100843
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100844
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=93513
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=72223
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Star+Trekking+H#Star+Trekking+H
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=50144
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100818
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100845
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100846
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Star+Trekking+%C3%94#Star+Trekking+%C3%94


27/08/2022 14:31 CAMPEONATO ALAGOANO DE TREKKING - ETAPA 4

https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224 4/7

123.1 Thiago - 7 5:19:08
123.2 Jessica - 7 5:19:10
123.3 Lysia - 7 5:19:06
123.4 Junior - 7 5:19:11

Top

ADVENTURE  (15)

points [H:]M:S
1. Surikato strong (Surikato strong) 10 02:25:57

204.1 Rogério - 10 2:25:53
204.2 Danilo - 10 2:25:57
204.3 Paulinha - 10 2:25:56
204.4 Adriano - 10 2:25:53

2. Calangos trekking (Calangos trekking) 10 02:31:10 +5:13
210.1 Manoel Cesário - 10 2:31:10
210.2 Maria marluce Cândido - 10 2:31:10
210.3 José Adriano - 10 2:31:10
210.4 Gean Silvestre dos Santos - 10 2:31:09

3. Tchorroow encrenqueiros (Tchorroow encrenqueiros) 10 02:36:01 +10:04
212.1 Wellington - 10 2:35:54
212.2 Quitéria - 10 2:36:01
212.3 Andre - 10 2:35:54
212.4 Davi - 10 2:35:56

4. 082 ADVENTURE RUN (082 ADVENTURE RUN) 10 02:36:31 +10:34
216.1 JOAO VITOR - 10 2:36:27
216.2 ISABELA - 10 2:36:29
216.3 ALLAN - 10 2:36:31
216.4 ALMIR - 10 2:36:28

5. Selva (Selva) 10 03:25:13 +59:16
209.1 Fabrício Vitoriano Castro - 10 3:25:13
209.2 Rafael Silva de Amorim - 10 3:25:08
209.3 Carlos Wibson - 10 3:25:08
209.4 Carla Lúcia Dos Santos Silva - 10 3:25:06

6. Kamikaze Adventure Pilar (Kamikaze Adventure Pilar) 10 03:26:54 +1:00:57
201.1 Nando - 10 3:26:51
201.2 Jefferson - 10 3:26:54
201.3 Nívia - 10 3:26:54
201.4 Lucas - 10 3:26:53

7. #VemProMeuMundo Operacional (#VemProMeuMundo
Operacional) 10 03:29:17 +1:03:20

215.1 Rui Figueira - 10 3:29:17
215.2 Sidicleide Cardoso - 10 3:29:16
215.3 Jailson de Oliveira - 10 3:29:17
215.4 João Rodrigo - 10 3:29:15

8. EQUIPE CÃO (EQUIPE CÃO) 10 03:31:44 +1:05:47
211.1 Robson Lopes - 10 3:31:44
211.2 Wanderson Freitas - 10 3:31:41
211.3 Priscilla Fidélis - 10 3:31:44
211.4 Felipe Fonseca - 10 3:31:41

9. Bola Running (Bola Running) 10 03:42:18 +1:16:21
208.1 João Luiz - 10 3:42:14

https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=46567
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=43722
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100847
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=80569
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Surikato+strong#Surikato+strong
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=74341
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=43715
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=72388
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=27520
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Calangos+trekki#Calangos+trekki
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=85896
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100763
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=85893
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100764
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Tchorroow+encre#Tchorroow+encre
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=79852
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=80560
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=73190
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=27688
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=082+ADVENTURE+R#082+ADVENTURE+R
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100765
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100766
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100776
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100767
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Selva#Selva
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100777
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100778
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100779
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100780
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Kamikaze+Advent#Kamikaze+Advent
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=95677
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=40764
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=95678
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=55815
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=%23VemProMeuMundo#%23VemProMeuMundo
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=93531
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=85920
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=93532
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=93533
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=EQUIPE+C%C3%83O#EQUIPE+C%C3%83O
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=69424
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=93537
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100781
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100782
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Bola+Running#Bola+Running
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=83037


27/08/2022 14:31 CAMPEONATO ALAGOANO DE TREKKING - ETAPA 4

https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224 5/7

208.2 Arlene - 10 3:42:12
208.3 Valmir - 10 3:42:15
208.4 Marcão - 10 3:42:18

10. SURIKATO NOVO AEON (SURIKATO NOVO AEON) 10 03:43:41 +1:17:44
203.1 Ramon - 10 3:43:39
203.2 Acioli - 10 3:43:40
203.3 Amara - 10 3:43:41
203.4 Cristiane - 10 3:43:40

11. Tchorrooow interior (Tchorrooow interior) 10 04:02:19 +1:36:22
213.1 Ferreira - 10 4:02:19
213.2 Luana - 10 4:02:17
213.3 Gil - 10 4:02:13
213.4 Vinícius - 10 4:02:14

12. Leopardo i9colab (Leopardo i9colab) 10 04:09:02 +1:43:05
205.1 Medson - 10 4:08:56
205.2 Henrique - 10 4:08:57
205.3 Daiane - 10 4:08:57
205.4 Vanessa - 10 4:09:02

13. APUAMA ADVENTURE (APUAMA ADVENTURE) 10 04:17:57 +1:52:00
207.1 Rodrigo - 10 4:17:52
207.2 Daniella - 10 4:17:55
207.3 Carlinhos - 10 4:17:53
207.4 Leonardo - 10 4:17:57

14. CAPA RACE (CAPA RACE) 10 05:02:06 +2:36:09
206.1 Luiz Henrique Carnaúba - 10 5:02:03
206.2 Pedro Henrique Carnaúba - 10 5:02:01
206.3 Max Williams - 10 5:02:03
206.4 Mayara Marques Rodrigues - 10 5:02:06

15. TCHORROOOW OS DINOSSAUROS
(TCHORROOOW OS DINOSSAUROS) 10 05:26:18 +3:00:21

214.1 Maíra Thayná - 10 5:26:17
214.2 Edson Andrade - 10 5:26:18
214.3 Alan Fagundes - 10 5:26:17
214.4 Thiago Tavares - 10 5:26:17

Top

EXTREME  (4)

points [H:]M:S
1. BROCAÇÃO (BROCAÇÃO) 10 02:33:47

301.1 Alexandre Miguel Nunes - 10 2:33:43
301.2 Deisy Nascimento - 10 2:33:47
301.3 Fábio Aragão - 10 2:33:45
301.4 Eduardo Lourenço - 10 2:33:44

2. FÊNIX (FÊNIX) 10 02:39:12 +5:25
303.1 Gildo Costa - 10 2:39:06
303.2 Tati - 10 2:39:06
303.3 Diego - 10 2:39:10
303.4 Alex Praxedes - 10 2:39:12

3. Peditrilha orient (Peditrilha orient) 10 03:32:31 +58:44
305.1 Murilo - 10 3:32:28
305.2 Paulo - 10 3:32:30

https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=83030
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=95683
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=85838
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=SURIKATO+NOVO+A#SURIKATO+NOVO+A
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=56398
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100783
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100784
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=81194
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Tchorrooow+inte#Tchorrooow+inte
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=62453
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=84945
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=72171
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=43691
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Leopardo+i9cola#Leopardo+i9cola
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=93530
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=46566
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=95521
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=73195
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=APUAMA+ADVENTUR#APUAMA+ADVENTUR
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=80046
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100812
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=74677
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=31340
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=CAPA+RACE#CAPA+RACE
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100819
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100820
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=83552
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100821
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=TCHORROOOW+OS+D#TCHORROOOW+OS+D
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=86421
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100848
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100849
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=85843
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=BROCA%C3%87%C3%83O#BROCA%C3%87%C3%83O
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=95642
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=69442
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100785
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=95643
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=F%C3%8ANIX#F%C3%8ANIX
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100768
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=72394
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=11042
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=93550
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Peditrilha+orie#Peditrilha+orie
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=76031
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=46570


27/08/2022 14:31 CAMPEONATO ALAGOANO DE TREKKING - ETAPA 4

https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224 6/7

305.3 Wellington - 10 3:32:30
305.4 Ely - 10 3:32:31

4. VAISELASCAR (VAISELASCAR) 10 03:50:18 +1:16:31
302.1 Jerpherson - 10 3:50:16
302.2 Maquiavel - 10 3:50:18
302.3 Hyago - 10 3:50:17
302.4 Nubia Rafaela - 10 3:50:17

Top

Total
#VemProMeuMundo Operacional 4
082 ADVENTURE RUN 4
APUAMA ADVENTURE 4
APUAMA INDESTRUTÍVEL 4
Apuama Fire 4
BROCAÇÃO 4
Bisonhos Adventure 4
Bola Running 4
CAPA RACE 4
Calangos trekking 4
EQUIPE CÃO 4
Equiprimatas Alaranjados 4
Fantastic 4 trekking 4
Forasteiros Paripueira 4
FÊNIX 4
Guepardo Troia 4
Guepardo onde tô?! 4
Kamikaze Adventure Pilar 4
Kassacos trekking 4
Leopardo i9colab 4
Matutos Trekking 4
Peditrilha orient 4
PÉ NA COVA 4
SURIKATO NOVO AEON 4
Selva 4
Star Trekking Alfa 4
Star Trekking Beta 4
Star Trekking Hard 4
Star Trekking Ômega 4
Surikato strong 4
TCHORROOOW OS DINOSSAUROS 4
TCHORROOW PREDADOR 4
Tchorrooow CORURIPE 4
Tchorrooow Cross 4
Tchorrooow interior 4
Tchorrooow Águia 4
Tchorroow encrenqueiros 4
Tribo Raiz 4

https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=79852
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=74689
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=VAISELASCAR#VAISELASCAR
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=100786
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=81398
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=77014
https://www.helga-o.com/webres/showrunner.php?year=0&runner=80850
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=%23VemProMeuMundo&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=082+ADVENTURE+R&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=APUAMA+ADVENTUR&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=APUAMA+INDESTRU&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Apuama+Fire&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=BROCA%C3%87%C3%83O&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Bisonhos+Advent&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Bola+Running&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=CAPA+RACE&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Calangos+trekki&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=EQUIPE+C%C3%83O&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Equiprimatas+Al&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Fantastic+4+tre&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Forasteiros+Par&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=F%C3%8ANIX&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Guepardo+Troia&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Guepardo+onde+t&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Kamikaze+Advent&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Kassacos+trekki&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Leopardo+i9cola&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Matutos+Trekkin&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Peditrilha+orie&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=P%C3%89+NA+COVA&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=SURIKATO+NOVO+A&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Selva&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Star+Trekking+A&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Star+Trekking+B&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Star+Trekking+H&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Star+Trekking+%C3%94&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Surikato+strong&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=TCHORROOOW+OS+D&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=TCHORROOW+PREDA&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Tchorrooow+CORU&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Tchorrooow+Cros&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Tchorrooow+inte&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Tchorrooow+%C3%81gui&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Tchorroow+encre&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Tribo+Raiz&hide=1


27/08/2022 14:31 CAMPEONATO ALAGOANO DE TREKKING - ETAPA 4

https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224 7/7

Tucunaré Adventure 4
Tucunaré Largados & Pelados 4
Tucunaré do Leste 4
UTINGA É PAUU 4
Urutu TT 4
VAISELASCAR 4

Total: 176

https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Tucunar%C3%A9+Advent&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Tucunar%C3%A9+Largad&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Tucunar%C3%A9+do+Les&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=UTINGA+%C3%89+PAUU&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=Urutu+TT&hide=1
https://www.helga-o.com/webres/index.php?lauf=4224&filter=VAISELASCAR&hide=1

